ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Hưng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN HƯNG

(Từ ngày 03/6/2024 đến ngày 08/6/2024)

Bắt

đầu

Kết

thúc
Nội dung

Thành

phần
Địa điểm Chủ trì

Thứ Hai, ngày 03/6/2024

08

giờ

09

giờ

Chào cờ; Họp giao ban đầu tuần

Đảng ủy

A.Đồng;

A.Thông;

C.Chi

Phòng họp

UBND xã

Lịch Đảng

ủy

09

giờ

11

giờ

Tham gia bàn giao tài sản bảo quản A. Thông Thôn Xuân

Tự 2

---

10

giờ

11

giờ

Họp thành viên UBND xã A.Tòng

A.Sang

A.Thông

Phòng họp

UBND xã

A.Tòng

14

giờ

17

giờ
Dự tổng kết 10 năm thực hiện

Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

A.Tòng Hội trường

UBND xã

---

15

giờ

17

giờ
Công đoàn tổ chức ngày Quốc tế

thiếu nhi 01/6

A.Đồng

C.Chi

A.Tòng

A.Thông

A.Sang

Phòng họp

UBND xã

---

Thứ Ba, ngày 04/6/2024

08

giờ

11

giờ

00

Tham dự Lễ phát động Tháng

hành động vì trẻ em năm 2024

A.Thông Hội trường

huyện

Lịch UBND

huyện

08

giờ

11

giờ
Tham dự tập huấn chương trình

tín dụng chính sách ưu đãi hiện

hành

A.Tòng Hội trường

UBND xã

Lịch Ngân

hàng CSXH

huyện

08

giờ

11

giờ

Thăm chiến sỹ mới tại tiểu Đoàn

460

A.Sang Thực tế ---

14

giờ

17

giờ

Kiểm tra các hộ vi phạm đường

điện 110Kv, 220Kv, Dự án Cao tốc

A.Thông Thực tế ---

Thứ Tư, ngày 05/6/2024

08

giờ

11

giờ
Tổ chức ra quân dọn vệ sinh

đường biển, hưởng ứng ngày

môi trường thế giới

A.Thông Tại thôn

Hà Già,

Xuân Vinh

---

14

giờ

17

giờ

Vận động bàn giao mặt bằng đường

điện 110Kv, 220Kv (hộ ông Hồ

Văn Hưng)

A.Thông Phòng họp

UBND xã

A.Thông

Thứ Năm, ngày 06/6/2024

2

Cả ngày Tiếp công dân định kỳ A.Tòng Phòng làm

việc của

Chủ tịch

UBND xã

A.Tòng

14

giờ

17

giờ
Dự chúc thọ, mừng thọ Người

cao tuổi xã

A.Tòng Hội trường

UBND xã

---

14

giờ

17

giờ
Kiểm tra tình hình khai thác tài

nguyên, khoáng sản trên địa bàn

xã

A.Thông Thực tế ---

Thứ Sáu, ngày 07/6/2024

07

giờ

30

10

giờ

Làm việc với các hộ nuôi trồng

thủy sản trong vùng Rạn Trào

A.Sang Phòng họp

UBND xã

A.Sang

14

giờ

17

giờ
Tuyên truyền HIV/AIDS A.Sang Hội trường

UBND xã

---

14

giờ

17

giờ
Thu thuế các hộ xây dựng trên

địa bàn xã

A.Thông Phòng họp

UBND xã

A.Thông

15

giờ

30

17

giờ
Khai mạc hè năm A.Sang Hội trường

UBND xã

---

Thứ Bảy, ngày 08/6/2024

07

giờ

30

11

giờ

Làm việc tiếp nhận hồ sơ của tổ

chức, công dân

A.Sang Trụ sở

UBND xã

A.Sang

(Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ có thông báo sau)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- TT.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND xã (b/c);

- BTT.UBMTTQVN xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT,VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T13:25:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Trung Thông<ttthong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T13:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!